Presbyteri. Eorum dignitas, munera et offi
cia, 34 ss. 
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Provinciae ecclesiasticae: 
— noviter erectae: Caliensis, 360; Tun

quensis, 361; Tridentina, 367; 
— dismembratae: Toletana, 151; Tarraco-

nensis, 152; Popayanensis, 360; Bogotensis 
et Neo-Pampilonensis, 362; 

— quarum fines mutantur: Oalcuttensis et 
Ranchiensis, 338. 

Pueri. Indigentes e variis nationibus caritate 
adiuvantur alumnorum Scholarum Catho
licarum in Americae Septem. Foederatis 
Civitatibus, B. P. inceptum probante, 
332 s. 
V. Domestica societas. 

Q 

Qualificatio theologica. Quaenam esse debeat 
doctrinae in Schemate «de Ecclesia» ex
positae et suffragationi subiectae, 72. 

R 

Radahkrishnan Sarvepalli, Indiae Praeses. 
B. P. Bombayae eum comiter salutat, 
fundens vota, 117. 

Radiologi e variis nationibus Coetum haben
tes a B. P. coram admittuntur eiusque 
audiunt verba gratulationis de navata 
ab ipsis opera, et exhortationis de exer
cenda in aegrotos caritate, 903 ss. 

« Radio-Loyola ». Ob nova inauguranda ma-
chinamenta stationis illius radiophonicae, 
B. P. christifidelibus Bolivianis nuntium 
mittit, ad servandam concordiam illos 
adhortans et vota fundens, 728 s. 

Radiophonia. B. P. sermo iis' qui interfue
runt Coetui generali habito a Sodalitate 
Catholica ex omnibus nationibus Radio-
phoniae et Televisioni decore ac recte 
provehendis, 312 s. 

« Razzismo » (seu nimium suae stirpis ser
vandae atque colendae studium) frater
nae hominum necessitudini obstat, 180. 

Religio, prout a singulis colitur, discriminis 
causa est inter homines, non vero discor
diae, 181 s. 

Religiosa Instituta. Eorum regulas Ecclesia 
authentice adprobat, 51; intuitu utilita
tis communis, ab Ordinariorum loci iuris
dictione eximi ac Summo Pontifici soli 

subici possunt, 51; eorum sodales reve
rentiam et oboedientiam secundum leges 
canonicas praestare debent Episcopis, 51; 
Moderatoribus maioribus e variis Religio
sis virorum Familiis, qui Coetum habue
runt, B. P. sui animi sensus aperit eo
rumque probat consilia, 318 ss. 
V. Religiosi. 

Religiosa professio. Ecclesia non tantum sua 
sanctione illam ad status canonici digni
tatem erigit, sed eam ut statum Deo con
secratum etiam actione sua liturgica ex
hibet, 52. 

Religiosi. Sollicite est eis attendendum, ut 
per ipsos Ecclesia revera Christum in 
dies, sive fidelibus sive infidelibus, melius 
commonstret, 52; spiritualia bona, quae 
illis proveniunt e consiliorum evangeli
corum professione, 52; religiosa vita recte 
est ab illis intelligenda tamquam « Christi 
sequela», in humilitate, paupertate, con
tinentia et Regularum custodia, 781 ss.; 
evangelicae paupertatis formam homini
bus exhibeant oportet religiosi sodales, 
782 s. ; ad hominum insuper necessitates 
animum referant, 783 s. 
V. Instructio.